AKTYaJIbHYI0 MH()OPMALHMIO HEOOX0AMMO YTOYHUTS 110 Tenepony 409-71-98, y cOTpyAHHKOB PErHCTpaTyphbl, Ha MHPOPMALHOHHBIX CTEH/IaX.

Pacnucaime npuema sBpaueit — neguarpos AMN0O N223

no NAaTtHbIM MeAVULVHCKUM ycayram

B pacniucanue MOryT ObITh BHECCHBI H3MEHEHHA.

| nasnptii fipava CHE

o é‘is BEPXKJIAIO

Bpau

®.1.0.

I[HoneaeIbHAK

Bropuuk

Cpena

YerBepr

Iaranna

Bpau-neaunarp

Tonan
Banentuna
BnagumuposHa

17.00-17.30

17.00-17.30

17.00-17.30

17.00-17.30

17.00-17.30

Bpau-neaunarp

AMenbKHHA
Bukropus
Uropesna

11.00-11.30

17.00-17.30

16.30-17.00

14.00-14.30

11.00-11.30

Bpau-neaunarp

AnTponosa
Jrogmuna
BukropoBna

13.30-14.00

13.30-14.00

14.00-14.30

14.00-14.30

14.00-14.30

Bpau neaunarp

A3u30B AXMen
Ab1yxaHHOBAY

11.00-11.30

10.30-11.00

10.30-11.00

16.30-17.00

17.00-17.30

Bpau-neaunarp

KynuxoBa Anna
BukroposHa

16.30-17.00

14.00-17.00

16.30-17.00

14.00-17.00

1630-17.00

Bpau-neguarp

Cunenko Oxcana
MuxaiinoBHa

10.30-11.00

11.00-11.30

17.00-17.30

17.00-17.30

14.00-14.30

V3 JIITT Nell
IO Maxanosa




Bpau ®.1.0. Houeeabuug Bropunk Cpera Yersepr Isromia
Bpau-menmatp | Tercpuna Amiwa | 16061630 (16001630 | 16.00-1630 | 16.00-16.30 | 1600-16.30
Ouerosua
SOV TIEGR ) Ar/ifl"“aﬂap"” 16.00-16.30 | 16.00-1630 | 16.00-16.30 | 16.00-16.30 | 16.00-16.30
EKCEEeBHaA
Maxkapos
PpacHemaTp EBrenuii 16.30-17.00 | 10.30-11.00 | 16.30-17.00 | 10.30-11.00 | 1630-17.00
MakcuMoBHuY
Bpau-nexmarp Cemenosa
AnacTachs 16.00-1630 | 16.00-1630 | 16.00-16.30 | 16.00-16.30 | 1600-16.30

AnekcanpoBHa




