

**Расписание приема врачей – педиатров ДПО №23  
 по платным медицинским услугам**

В расписание могут быть внесены изменения.

Актуальную информацию необходимо уточнить по телефону 409-71-98, у сотрудников регистратуры, на информационных стендах.

Врач	Ф.И.О.	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Врач-педиатр	Топал Валентина Владимировна	17.00-17.30	17.00-17.30	17.00-17.30	17.00-17.30	17.00-17.30
Врач-педиатр	Амелькина Виктория Игоревна	11.00-11.30	17.00-17.30	16.30-17.00	14.00-14.30	11.00-11.30
Врач-педиатр	Антропова Людмила Викторовна	13.30-14.00	13.30-14.00	14.00-14.30	14.00-14.30	14.00-14.30
Врач педиатр	Азизов Ахмед Абдухалинович	11.00-11.30	10.30-11.00	10.30-11.00	16.30-17.00	17.00-17.30
Врач-педиатр	Куликова Анна Викторовна	16.30-17.00	14.00-17.00	16.30-17.00	14.00-17.00	16.30-17.00
Врач-педиатр	Силенко Оксана Михайловна	10.30-11.00	11.00-11.30	17.00-17.30	17.00-17.30	14.00-14.30

<b>Врач</b>	<b>Ф.И.О.</b>	<b>Понедельник</b>	<b>Вторник</b>	<b>Среда</b>	<b>Четверг</b>	<b>Пятница</b>
<b>Врач-педиатр</b>	Тетерина Алина Олеговна	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30
<b>Врач-педиатр</b>	Агаркова Дарья Алексеевна	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30
<b>Врач-педиатр</b>	Макаров Евгений Максимович	16.30-17.00	10.30-11.00	16.30-17.00	10.30-11.00	16.30-17.00
<b>Врач-педиатр</b>	Семенова Анастасия Александровна	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30	16.00-16.30